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　　　　　　日本気象学会役員改選の結果

去る5月21日開票の結果・総聲票数・各会員の得票数は下記の通りでした・

1．　常任理事　　投票総数　　752票

当選
当選
当選
当選
当選
当選
当選
当選
当選
当選
当選
当選
当選
次点
次点
次点一・

次点
次点
次点
次点

高橋浩一郎
畠山　久尚
正野　重方
有住　直介
伊東　彊自
根本　順吉
神山　恵三
和達　清夫
岸保勘三郎
磯野　謙治
渡辺　和夫
肥沼　寛』
淵　　秀隆・
大田　正次
今井　一郎
佐貫　亦男
松本　誠一
井上　栄一
須田　滝雄
小沢　　正

676票
651票
632票
618票
575票
527票
511票
479票
458票
414票
402票
401票
376票
374票
354票
354票
342票
329票
316票
272票

北海道　　東北一　関東　　　関西

（58　74
（54　73
（51　68
（50　70
（51　64
（41　52
（42　56
（43　60
（36　52
（38　42
（31　39
（44　55
（29　37
（33．　43・

（36　38
（22　41
（29　32
（28　34
（29　42
（17　31

285　 186

278　 173

264　 179

263　 168

246　 150

228　 145

214　 143

173　 158

203　 110』

202　　85
179　 112

128　 131

148　 120

143　 117

148　　99
157　 102

154　　84
165　　69
120　　95ピ

129　　63‘

　2．地方理事
　北海道地区　　投票総数　　　　　　　60票　　　　関西四区1　投票総数

　当選　 坂．岸　昇吉　 54票　当選　 大谷　東平．
　次点　　癒し　　　　　　当選’　滑川　忠夫
　　東北地区　投票総数　　　　83票　　次点　　　なし

．当選　 山本　義一　 45票　　九州地区　投票総数
　次点　　　間　野　　　　浩　　　　35票
　　　　　　　　　　　　当選　　倉石　六郎　　関東地区　　投票総数　　　　　322票　　次　点　　　　なし

　当選　 吉武　素二　301票
　当選　　福1井英一・郎－　260票
　次点　　な　し　　　　　　　．　　　　　　、

　　　　　　　　　　　　　　　　’　3．監　「事　　　投票総数　　　752票

　当選、　桜庭　信一　653票　（54　76　287　168　68）
　当選　　北川信…郎　　415票　　・（41　　48r212　　60　　52）
　次点　　北田　道男一　326票　　（18　　24　　91　　171　　22）
以上は，定款細則第6条により日本気象学会の役員に就任する資格を持った会員名および得票数のみを掲げました．

　　昭和31年5月21日

　　　　　　日本気象学会選挙管理委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ノ　　　　1956年6月　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・　　　　　　　　　　　　　　51’
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204票
198票

80票

74票
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