日本気象学会役員改選の結果

去る5月21日開票の結果、総投票数、各会員の得票数は下記の通りでした。

1. 常任理事 投票総数	752票					
		北海道	東北	関東 285	関西	九州
当選高橋浩一郎	676票	(58	74		186	73)
当選 畠山 久尚	651票	(54	73	278	173	73)
当 選 正 野 重 方	632票	(51	68	264	179	70)
当選 有住 直介	618票	(50	70	263	168	67)
当選 伊東 彊自 当選 根本 順吉	575票	(51	$64 \\ 52$	246 228	$150 \\ 145$	64)
当選 根本 順吉 当選 神山 恵三	5 2 7 票 5 1 1 票	$(41 \\ (42$	52 56	228 214	143 143	61) 56)
当選和達清夫	479票	(42)	60	173	158	45)
当選岸保勘三郎	458票	(36)	52	203	110	57)
当選 磯野 謙 治	414票	(38	$\frac{32}{42}$	202	85	47)
当選 渡辺 和 夫	402票	(31	39	179	112	41)
当 選 肥 沼 寛 一	401票	(44	55	128	131	43)
当選 淵 秀隆・	376票	(29	37	148	120	42)
次 点 大 田 正 次	374票	(33	43	143	117	38)
次 点 今 井 一 郎	354票	(36	38	148	99	33)
次 点 佐 貫 亦 男	354票	(22)	41	157	102	32)
次 点 松 本 誠 一	3 4 2 票	(29	32	154	84	43)
次 点 井 上 栄 一	329票	(28	34	165	69	33)
次 点 須田 滝 雄	3 1 6 票	(29	42	120	95⁄	30)
次 点 小 沢 正	272票	(17	31	129	63	32)
2. 地 方 理 事						,
北海道地区 投票総数	60票	R.S. 344	四区	投票総数	4	207票
	54票					
当 選 坂 岸 昇 吉 次 点 なし	04宗	当選	大 滑	谷 東川 忠	平 夫	204票 198票
東北地区 投票総数	83票	当 医 次 点		l is	大	130宗
当 選 山 本 義 一	45票					
次点 間野 浩	35票		地区	投票総数		80票
	322票	当 選	倉	石六	郎	74票
関東地区 投票総数 当選 吉武 素二	301票	次 点	な	し、		
当選品井英一郎	260票					
次点なり	20075					
V M				,		
3. 監 事 投票総数	752票			,		
当選 桜庭信一	653票	(54	76	287	168	68)
当選北川信一郎	413票	(41	48	212	60	52)
次点 北田 道男	326票	(18	24	91	171	22)
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·						

以上は、定款細則第6条により日本気象学会の役員に就任する資格を持った会員名および得票数のみを掲げました.

昭和31年5月21日

日本気象学会選挙管理委員会